
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Znojmo - Ul. Vančurova - Přípojka vodovodu domu s pečovatelskou 
službou

280 598,77

280 598,77

21,00% 280 598,77 58 925,74

15,00% 0,00 0,00

CZK 339 524,51

Strana 1 z 7



Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu

 

280 598,77 339 524,51

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

339 524,51280 598,77
Znojmo - Ul. Vančurova - Přípojka 
vodovodu domu s pečovatelskou službou

280 599 339 524,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Znojmo - Ul. Vančurova - Přípojka vodovodu domu s pečovatelskou 
službou

 

Strana 2 z 7



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Znojmo - Ul. Vančurova - Přípojka vodovodu domu s pečovatelskou 
službou

280 598,77

280 598,77

280 598,77 58 925,74

0,00 0,00

339 524,51

Strana 3 z 7



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu

REKAPITULACE ROZPOČTU

Znojmo - Ul. Vančurova - Přípojka vodovodu domu s pečovatelskou 
službou

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

280 598,77

218 998,77

280 598,77

2 500,00

23 600,00

74 578,61

3 121,20

27 480,00

83 106,00

12 300,00

7 004,05

11 408,91

61 600,00

35 500,00

Strana 4 z 7



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107424 m2 12,000

12,000

2 K 113107543 m2 12,000

3 K 113202111 m 2,000

4 K 119001421 m 1,200

1,200

5 K 130001101 m3 1,740

1,740

6 K 132201201 m3 25,405

55,800

-4,990

50,810

25,405

7 K 132201209 m3 12,703

12,703

8 K 132301201 m3 25,405

25,405

9 K 132301209 m3 12,703

12,703

10 K 151101101 m2 93,000

93,000

93,000

11 K 151101111 m2 93,000

12 K 161101101 m3 50,810

13 K 171201201 m3 50,810

14 K 171201211 t 91,458

91,458

15 K 174101101b m3 32,090

32,090

16 M 58344171 t 57,762

57,762

ROZPOČET

Znojmo - Ul. Vančurova - Přípojka vodovodu domu s pečovatelskou 
službou

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 
400 mm při překopech strojně pl do 15 m2

25,50 306,00

8,0*1,5

Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při 
překopech strojně pl přes 15 m2

235,00 2 820,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 75,80 151,60

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 
3 volně ložených kabelů

215,00 258,00

1*1,2

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

444,00 772,56

1*1,2*1,45*1,0

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

396,00 10 060,38

30,0*1,2*1,55

odpočet odstranění povrchů:

-4,99

Součet

horniny tř. 3 = 50%:

50,81*0,5

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3

23,80 302,33

50%:

25,405*0,5

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

469,00 11 914,95

horniny tř. 4 = 50%:

50,81*0,5

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

49,90 633,88

50%:

25,405*0,5

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m

31,70 2 948,10

30,0*2*1,55

Součet
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

20,00 1 860,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

80,10 4 069,88

Uložení sypaniny na skládky 12,50 635,13

Poplatek za uložení stavebního odpadu - 
zeminy a kameniva na skládce

140,00 12 804,12

50,81*1,8

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

94,80 3 042,13

50,81-3,6-15,12

vhodný zásypový materiál 190,00 10 974,78

32,09*1,8

280 598,77

218 998,77
74 578,61

Strana 5 z 7



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 175151101 m3 14,739

9,233

5,506

14,739

18 M 58337310 t 29,478

29,478

    4 - Vodorovné konstrukce

19 K 451573111 m3 3,600

3,600

3,600

    5 - Komunikace pozemní

20 K 566901132 m2 12,000

21 K 566901144 m2 12,000

22 K 566901162 m2 12,000

    8 - Trubní vedení

23 K 871241221 m 30,000

24 M 28613620 m 30,600

25 K 871341211 m 10,000

26 M 28613605 m 10,000

27 K 877241101 kus 5,000

28 M 28615974 kus 5,000

29 K 877241110 kus 3,000

30 M 28614936.2 kus 2,000

31 M 28614936 kus 1,000

32 K 892241111 m 30,000

33 K 892273122 m 30,000

34 K 892372111 kus 2,000

35 K 899721111 m 30,000

36 K 899722112 m 30,000

37 K 899911101 kpl 1,000

38 K 899913133 kus 2,000

39 K 899R kpl 1,000

40 K 899R01 kpl 1,000

41 K 899R02 kpl 1,000

42 K 899R2 kpl 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

368,00 5 423,95

potrubí PE d90:

20,0*1,2*0,39-((3,1416*0,09^2)/4)*20,0

chránička PE d180:

10,0*1,2*0,48-((3,1416*0,18^2)/4)*10,0

Součet

štěrkopísek frakce 0-4 třída B 190,00 5 600,82

14,739*2

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 867,00 3 121,20

30,0*1,2*0,1

Součet

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

215,00 2 580,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným 
tl. 250 mm

325,00 3 900,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 
(OK) tl. 120 mm

1 750,00 21 000,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm

110,00 3 300,00

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační 
vrstvou SDR 17 90x5,4 dl 12m PAS 1075

155,00 4 743,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
180 x 16,4 mm

170,00 1 700,00

- chráničky

chrnánička PE d 180 520,00 5 200,00

Montáž elektrotvarovek na vodovodním potrubí 
z PE trub d 90

300,00 1 500,00

elektrospojka SDR 17 PE 100 PN 16 d 90 300,00 1 500,00

Montáž elektrokolen na vodovodním potrubí z 
PE trub d 90

300,00 900,00

elektrokoleno 45° PE d 90 850,00 1 700,00

elektrokoleno 90° PE d 90 850,00 850,00

Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 20,00 600,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 
od 80 do 125

40,00 1 200,00

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 
tlakových zkouškách vodou

7 500,00 15 000,00

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 
PVC

60,00 1 800,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 
cm

13,00 390,00

Kluzné objímky 223,00 223,00

Uzavírací manžeta chráničky potrubí d 90 x 180 1 250,00 2 500,00

Demontáž stávajícího vystrojení vodoměrné 
šachty

5 000,00 5 000,00

Dodávka a montáž nového vystrojení 
vodoměrné šachty

16 500,00 16 500,00

- viz TZ str. 10

Zatěsnění prostupu ve stávající vodoměrné 
šachtě

3 500,00 3 500,00

- po demontáži rušeného potrubí

Napojení na stávající rozvod v objektu DPS 15 000,00 15 000,00

3 121,20

27 480,00

83 106,00

12 300,00

Strana 6 z 7



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 916131213 m 2,000

44 M 59217031 m 2,000

45 K 919122100 m 16,000

46 K 919735113 m 16,000

47 K 977151123 kus 1,000

48 K 454811111R kus 1,000

    997 - Přesun sutě

49 K 997221551 t 11,162

50 K 997221559 t 78,134

51 K 997221611 t 11,162

52 K 997013801 t 0,410

53 K 997223845 t 3,792

54 K 997223855 t 6,960

    998 - Přesun hmot

55 K 998276101 t 102,783

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

56 K 011002000 … 1,000

57 K 011503000 … 1,000

58 K 012103000 … 1,000

59 K 012303000 … 1,000

60 K 013254000 … 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost
61 K 045002000 … 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy
62 K 071103000 … 1,000

63 K 071103003 … 1,000

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

320,00 640,00

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 130,00 260,00

Těsnění spár zálivkou asfaltovou za tepla 125,00 2 000,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 
mm

150,00 2 400,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 
mm do stavebních materiálů

2 500,00 2 500,00

- prostup do budovy DPS

Těsnění prostupu DN 250 4 500,00 4 500,00

- prostup do budovy DPS

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

95,00 1 060,39

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

9,90 773,53

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

65,00 725,53

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového

140,00 57,40

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu asfaltového

900,00 3 412,80

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
kameniva

140,00 974,40

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

111,00 11 408,91

Vytyčení stávajících inženýrských sítí 4 000,00 4 000,00

2 500,00

Součinnost s provozovatelem sítí 20 000,00 20 000,00

Pasportizace území stavby a jejího okolí 1 500,00 1 500,00

Geodetické práce před výstavbou 5 000,00 5 000,00

Geodetické práce po výstavbě 15 000,00 15 000,00

Akreditovaný odběr a rozbor vzorku vody 3 600,00 3 600,00

7 004,05

11 408,91

61 600,00
35 500,00

2 500,00

23 600,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 10 000,00 10 000,00

Kompletační a koordinační činnost 2 500,00

Strana 7 z 7


